29.03.13 О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по сохранению биоразнообразия и особо охраняемым природным территория…

docs.pravo.ru/document/view/12973066/?search_query=О%2Bмежведомственной%2Bкомиссии%2Bпо%2Bсохранению%2Bбиоразнообразия%2Bи%2… 1/2

Амурская область

Постановление от 22 апреля 2005 года № 232

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по сохранению
биоразнообразия и особо охраняемым природным территориям Амурской области

Принято

Губернатором Амурской обл.

22 апреля 2005 года

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

Внести в состав межведомственной комиссии по сохранению биоразнообразия и особо охраняемым природным территориям

Амурской области, утвержденный постановлением Главы Администрации области от 14 января 2002 г. N 18 "О

межведомственной комиссии по сохранению биоразнообразия и особо охраняемым природным территориям Амурской

области", следующие изменения:

Ввести в состав комиссии следующих лиц:1.

     Митр Виктор Евгеньевич             - заместитель губернатора области

                                          (председатель комиссии)

     Горячев Вячеслав Григорьевич       - исполняющий обязанности заместителя

                                          руководителя Управления Федеральной

                                          службы по надзору в сфере

                                          природопользования по Амурской

                                          области (заместитель председателя

                                          комиссии, по согласованию)

     Бондаренко Марина Станиславовна    - главный специалист отдела

                                          государственного экологического

                                          контроля департамента по

                                          природопользованию и

                                          горнодобывающему комплексу

                                          администрации области (секретарь

                                          комиссии)

     Осипов Петр Евгеньевич             - директор Амурской областной

                                          общественной экологической организации

                                          "АмурСоЭС" (по согласованию)

     Офицеров Василий Юрьевич           - начальник отдела государственного

                                          экологического контроля департамента

                                          по природопользованию и горнодобывающему

                                          комплексу администрации области

http://docs.pravo.ru/entity/get/12873243/8490497/?entity_id=241826938

29.03.13 О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по сохранению биоразнообразия и особо охраняемым природным территория…

docs.pravo.ru/document/view/12973066/?search_query=О%2Bмежведомственной%2Bкомиссии%2Bпо%2Bсохранению%2Bбиоразнообразия%2Bи%2… 2/2

                                          комплексу администрации области

     Ряжских Иван Владимирович          - начальник Территориального управления

                                          Федеральной службы по Амурской области

                                          по ветеринарному и фитосанитарному

                                          контролю (по согласованию)

     Худолеев Виталий Петрович          - первый заместитель начальника

                                          департамента агропромышленного

                                          комплекса администрации области

     Черкасов Геннадий Андреевич        - начальник управления земельных

                                          отношений департамента администрации

                                          области по управлению государственным

                                          имуществом области.

Оставить в составе комиссии назначенных на новую должность следующих лиц:2.

     Носовцев Геннадий Михайлович       - заместитель начальника департамента

                                          по природопользованию и

                                          горнодобывающему комплексу администрации

                                          области (заместитель председателя

                                          комиссии)

     Верига Геннадий Степанович         - руководитель Агентства лесного

                                          хозяйства по Амурской области

                                          (по согласованию)

     Иванов Геннадий Николаевич         - председатель комитета Амурского

                                          областного Совета народных депутатов

                                          по вопросам аграрной политики,

                                          природопользованию и экологии

                                          (по согласованию)

     Крылов Александр Васильевич        - директор Амурского Ботанического сада -

                                          филиал БСИ ДВО РАН (по согласованию)

     Титова Светлана Ивановна           - координатор по связям с общественностью

                                          Дальневосточного отделения Всемирного

                                          Фонда дикой природы России

                                          (по согласованию).

Вывести из состава комиссии Андронова В.А., Воропаеву А.А., Дармана Ю.А., Коваля А.Т., Кулешова Н.Г., Стамикова Б.А.,

Шаповала И.И., Шестакова Г.В.

3.

о. губернатораИ.

Амурской области

В.В.МАРЦЕНКО